
Eset software spol. s .r.o. 
Meteor Centre Office Park 

Sokolovská 100/94, 180 00 Praha 8 
Tel.: +420 233 090 233, fax.: +420 233 090 230

DODATEK Č 1. K LICENČNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 19.12.2007

Smluvní strany

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bank.spoj.:
Číslo účtu:

Eset software spol. s r. o.
Sokolovská 100/94, 180 00 Praha 8 
26467593 
CZ 26467593 
Komerční banka, a.s.
51-2451350287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84196, 
jednající ředitelem společnosti Jurajem Ferencem na základě pověření ze dne 15.9.2004 podepsaného

jednatelem společnosti Ing. Miroslava Trnky

(dále jen „Poskytovatel“) 

a

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bank.spoj.:
Číslo účtu: 
zastoupený

(dále jen „Nabyvatel“)

uzavírají následující dodatek k licenční smlouvě

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546
CZ70889546

KB, pobočka Hradec Králové 
27-2031110287/0100
Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem kraje

I.

Předmětem tohoto dodatku k licenční smlouvě ze dne 19.12.2007 je poskytnutí práva k užívání 
antivirového systému ESET Antivirus Business Edition na 600 PC, ESET NOD32 Antivirus pro MS 
Exchange Server na 1 server a 450 mailboxů, ESET Gateway Security na 600 připojených zařízení 
(PC, netebooky, servery) nabyvateli a k užívání aktualizací virové báze a programových komponentů 
antivirového systému ESET a dále poskytnutí technické podpory po dobu 2 let od podpisu tohoto 
dodatku.

II.

1. Nabyvatel je oprávněn předmět smlouvy v znění tohoto dodatku č. 1 užívat na takovém počtu 
počítačů, který je specifikován v článku I tohoto dodatku. Právo vyplývající z tohoto dodatku vzniká 
uhrazením fakturované ceny, jako protihodnoty za toto právo, na účet poskytovatele.

IČ: 26467593 DIČ: CZ26467593 e-mail: obchod@eset.cz URL: http://www.esel.cz
1/2

mailto:obchod@eset.cz
http://www.esel.cz


Y7

Eset software spoi. s .r.o. 
Meteor Centre Office Park 

Sokolovská 100/94, 180 00 Praha 8 
Tel.: +420 233 090 233, fax.: +420 233 090 230

III.

1. Za poskytnutí prodloužení práva k užívání antivirového systému ESET Antivirus Business Edition 
na 600 PC, ESET NOD32 Antivirus pro MS Exchange Server na 1 server a 450 mailboxů, ESET 
Gateway Security na 600 připojených zařízení (PC, netebooky, servery) spolu s užíváním aktualizací 
virové báze a programových komponentů antivirového systému ESET po dobu 2 let zaplatí nabyvatel 
poskytovateli částku 255.000,- Kč + 19% DPH, a to dle předpisů platných v r. 2009.
Na uvedenou částku vystaví poskytovatel nabyvateli ihned po podpisu dodatku zálohovou fakturu se 
splatností 14 dnů. Po uhrazení faktury je nabyvateli vystavena faktura - daňový doklad.
Po uhrazení zálohové faktury je poskytovatel povinen neprodleně poskytnout nabyvateli práva 
k užívání předmětu tohoto dodatku.

2. V případě, že nabyvatel ve lhůtě splatnosti nezaplatí poskytovateli úhradu za užívání antivirového 
systému stanovenou za užívání aktualizací virové báze a programových komponentů antivirového 
systému ESET stanovenou v článku III.ť odstavci 1. tohoto dodatku, je poskytovatel oprávněn 
znemožnit aktualizaci virové báze a programových komponentů antivirového systému ESET.

IV.

Antivirový systém ESET Antivirus Business Edition na 600 PC, ESET NOD32 Antivirus pro MS 
Exchange Server na 1 server a 450 mailboxů, ESET Gateway Security na 600 připojených zařízení 
(PC, netebooky, servery) je nabyvatel podle licenční smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1 oprávněn 
užívat po dobu 2let, a to počínaje dnem podpisu dodatku a to za podmínky uhrazení částky smluvené 
v článku III tohoto dodatku. Další užívání tohoto systému je možné, po vzájemné dohodě účastníků, 
prodloužit na další období, a to i opakovaně.

V.

Ustanovení licenční smlouvy ze dne 19.12.2007, která nejsou tímto dodatkem dotčena, platí bez 
změny. V případě rozporu mezi licenční smlouvou a tímto dodatkem mají ustanovení dodatku 
přednost.

VI.

Tento dodatek k licenční smlouvě ze dne 19.12.2007 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu 
druhou ze smluvních stran. Platnost je stanovena na 2 roky, s možností prodloužení dle článku IV. 
dodatku č. 1.

V Praze dne 

Eset software spoi. s. r. o.

Juraj Fere 
za poskytovatele-

fi

Eset software spoi. s r.o.
Meteor Centre Office Park 
Sokolovská 100/94, Praha 8,18000

V Hradci Králové, dne 

Královélirádecký kraj

-  1 - 12-

Krajský úřad
Královéhradeckého kraje

ew * , -  odbor vnitra a krajský živnostenský úratl
^ ¿ jb o m í r  Franc oddělení legislativní.! právr-' 

za nap le raJ

H radci
IČ: 26467593 DIČ: CZ26467593

ové
cz 1 URL: http://www.eset.cz

2/2

http://www.eset.cz

